
Dział Paragraf Wartość

600 506 303,20

506 303,20

2650 506 303,20

900 500 000,00

500 000,00

4300 500 000,00

1 006 303,20

90013 Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

Razem:

60004 Lokalny transport zbiorowy

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego 
zakładu budżetowego

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

REALIZOWANY PRZEZ URZAD MIASTA LESZNA

Rozdział Treść

Transport i łączność

PLAN FINANSOWY ZADAŃ POWIERZONYCH GMINIE NA 2019 ROK

                                                                                                        z dnia 31 stycznia 2019 roku

                                                                                                        Prezydenta Miasta Leszna
                                                                                                        do zarządzenia nr K/32D/2019
                                                                                                        załącznik nr 1


